

# 文成县残疾人康复中心室内装饰工程智能化合同

采购人：文成县残疾人联合会

成交供应商：文成县公用数据发展有限公司

双方经协商，就成交供应商向采购人提供本公司产品以及相关产品的伴随服务事宜达成以下条款：

第一条：采购商品清单及合同价格

成交供应商保证提供如下内容的合格产品： 金额单位：人民币元

一、综合管线系统							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1、内外网							
1	单口网络面板	一舟、定制	168	个	19	3192	
2	单口电话面板	一舟、定制	18	个	19	342	
3	双口网络电话面板	一舟、定制	60	个	13	780	
4	双口网络面板	一舟、定制	149	个	13	1937	
5	六类非屏蔽 RJ45 模块	一舟、定制	604	个	18	10872	
6	24 位非屏蔽配线架	一舟、定制	36	个	430	15480	
7	金属理线器	一舟、定制	80	个	59	4720	
8	110 转 RJ45 跳线 (2 米)	一舟、定制	78	条	16	1248	
9	六类非屏蔽小外径跳线(3 米)	一舟、定制	742	条	16	11872	
10	万兆光纤跳线	一舟、定制	80	条	22	1760	
11	千兆光纤跳线	一舟、定制	12	条	19	228	
12	24 口机架式纤配线架	一舟、定制	21	个	276	5796	



13	机架式 110 跳线架	一舟、定制	8	个	172	1376
14	大对数电缆	一舟、定制	345	米	31	10695
15	12 芯万兆多模光缆	一舟、定制	690	米	23	15870
16	12 芯千兆多模光缆	一舟、定制	345	米	23	7935
17	六类 4 对非屏蔽电缆	一舟、定制	32400	米	3	97200
18	机柜、机架	一舟、 Q2.6642100	5	个	2660	13300
19	机柜、机架	一舟、 Q2.6842100	3	个	2990	8970
小计 1:						213573
2、智能化专网						
20	12 芯千兆多模光缆	一舟、定制	345	米	14	4830
21	六类 4 对非屏蔽电缆	一舟、定制	6660	米	3	19980
22	24 口机架式纤配线架	一舟、定制	8	个	298	2384
23	千兆光纤跳线	国产、定制	32	条	25	800
24	六类非屏蔽小外径跳线(3 米)	国产、定制	31	条	25	775
25	12U 壁挂机柜	一舟、SQ5612100	3	个	610	1830
26	机柜、机架	一舟、 Q2.6842100	1	个	2930	2930
小计 2:						33529
3、综合管路						
27	配管	金州、JDG20	3710	米	8	29680

28	配管	金州、JDG25	2920	米	8	23360	
29	桥架	金象、200*100	410	米	53	21730	
30	桥架	金象、300*100	32	米	72	2304	
31	铁构件	国产、定制	300	个	35	10500	
小计 3:						87574	

二、有线电视系统

序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1	电视面板	国产、定制	36	个	160	5760	
2	分配网络	国产、定制	1	个	160	160	
3	分配网络	国产、定制	2	个	160	320	
4	分配网络	国产、定制	4	个	160	640	
5	分配网络	国产、定制	2	个	160	320	
6	六类 4 对非屏蔽 电缆	一舟、定制	1885	米	3	5655	
7	射频同轴电缆	一舟、定制	1600	米	3	4800	
8	射频同轴电缆	一舟、定制	60	米	3	180	
9	同轴电缆接头	国产、定制	86	个	3	258	
10	24 位非屏蔽配线 架	一舟、定制	2	个	478	956	
11	六类非屏蔽小外 径跳线(3 米)	一舟、定制	36	条	25	900	
1 2	配管	金州、JDG25	468	米	3	1404	
小计 4:						21353	

三、计算机网络系统

序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1、内网设备							

1	控制器	H3C、WX2540X-LI	1	台	17900	17900
2	48 口网络交换机 (万兆上行)	H3C、US552-X	11	台	6300	69300
3	24 口网络交换机 (万兆上行)	H3C、US528-X	3	台	3860	11580
4	24 口 POE 交换机 (万兆上行)	H3C、 S5120V3-28S-HP WR  -EI	5	台	3340	16700
5	吸顶 AP	H3C、 WA6520S-D-FIT	89	台	1290	114810
6	万兆多模模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM13 10  -D	78	个	590	46020
小计 5:						276310
2、外网设备						
7	24 口网络交换机 (千兆上行)	H3C、US528-X	5	台	2320	11600
8	千兆多模模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM13 10  -D	10	个	480	4800
小计 6:						16400
3、智能化专网设备						

9	24 口 POE 交换机	H3C、 S5130V2-28P-HP WR	5	台	3600	18000	
10	24 口网络交换机	-SI H3C、US528	1	台	2900	2900	
11	千兆多模模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM13 10  -D	16	个	490	7840	
小计 7:						28740	
四、视频监控系统							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	
1	半球网络摄像机	海康威视、 DS-2CD1345V2-L A	60	台	386	23160	
2	半球网络摄像机 (利旧)	/	56	台	150	8400	
3	枪型网络摄像机	海康威视、 DS-2CD1245-LA	7	台	386	2702	
4	电梯专用网络摄像机	海康威视、 DS-2CD2526FWD A2- ITS/DTF	1	台	670	670	
5	无线网桥(接收器 +发射器)	海康威视、 DS-3WF0AC-2N	1	台	562	562	
6	带拾音半球网络摄像机	海康威视、 DS-2CD1345V2-LA	5	台	359	1795	

38

7	拾音器(双指向型)	国产、定制	5	台	330	1650
8	磁盘阵列	海康威视、 iVMS-9000N-S5/ C3  00	1	台	26000	26000
9	接入原平台授权	国产、定制	1	套	9000	9000
10	配线	国 产 、 WDZ-RYY P 4X0.5	20	米	6	120
11	配管	国产、JDG20	20	米	6	120
小计 8:						74179
五、入侵报警系统						
1、入侵报警系统						
1	吸顶红外双鉴探测器	广拓、ID33C	4	个	160	640
2	8防区模块	广拓、SF001-8	2	个	370	740
3	紧急报警按钮	广拓、ES3	16	个	18	288
4	本地布撤防键盘	广拓、MK200i	3	个	2350	7050
5	电源	国产、定制	2	个	110	220
6	声光报警器	广拓、JD-03	1	个	170	170
7	配线	一舟、定制	750	米	3	2250
8	配线	一舟、定制	190	米	6	1140
小计 9:						12498
2、公共厕位报警系统						
9	防水型紧急呼叫	广拓、HS5	39	个	56	2184

	按钮						
10	声光报警器	广拓、JD-03	15	个	123	1845	
11	电源	一舟、定制	5	个	98	490	
12	配线	一舟、定制	486	米	11	5346	
13	配管	金州、JDG20	263	米	3	789	
小计 10:						10654	
六、出入口控制系统							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	
1	四门控制器	富士、FJC-MFT421	8	台	2280	18240	
2	双门控制器	富士、FJC-MFT221	8	台	1900	15200	
3	读卡器	富士、FJC-MG3321	59	台	430	25370	
4	单门电磁锁	国产、定制	9	个	188	1692	
5	双门电磁锁	国产、定制	38	个	335	12730	
6	开门按钮	国产、定制	29	个	18	522	
7	发卡器	富士、FJC-Z628	1	个	2120	2120	
8	IC 卡	国产、定制	500	张	15	7500	
9	可视对讲门口机	泛达、HT68-S-D90	9	台	4120	37080	
10	可视对讲室内机	泛达、HT68-S-R88H	5	台	297	1485	
11	配管	金州、JDG20	190	米	8	1520	
12	配管	金州、JDG25	170	米	8	1360	
13	配线	一舟、定制	3120	米	8	24960	
14	配线	一舟、定制	1560	米	5	7800	
15	配线	一舟、定制	1560	米	3	4680	
小计 11:						162259	



七、电子巡更系统						
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价
1	巡更棒	兰德华、定制	3	个	434	1302
2	信息按钮(含安装座)	兰德华、LDH-01	60	个	12	720
3	人员钮	兰德华、LDH-02	6	个	18	108
4	巡更通讯底座	兰德华、定制	1	个	110	110
5	系统软件	国产、配套	1	套	400	400
小计 12:						2640

八、排队叫号设备							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1	门诊排队叫号软件(主控软件)	慧能、智慧门诊导 医平台服务端管理 软件 V1.0	1	套	6000	6000	
2	药房取药软件	慧能、智慧门诊导 医平台服务端管理 软件 V1.0	1	套	1200	1200	
3	护士站管理软件	慧能、护士分诊 管理系统软件 2.0	1	套	1100	1100	
4	HIS 数据接口软件	慧能、数据接口 软件 V2.0	1	套	700	700	



5	软件呼叫器	海康威视、定制	4	个	1100	4400	
6	55 寸智能显示终端(候诊屏)	海康威视、定制	1	台	5100	5100	
7	22 寸智能显示终端(诊室屏)	海康威视、定制	4	台	1620	6480	
8	排队系统服务器	海康威视、定制	1	台	5000	5000	
小计 13:						29980	
九、医护对讲设备							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1	HIS 数据接口服务	国产、定制	1	项	5000	5000	
2	医护主机	国产、定制	4	台	1555	6220	
3	双面 LED 走廊显示屏	国产、定制	4	台	4500	18000	
4	护士站信息屏	国产、定制	4	台	3100	12400	
5	15.6 寸病房门口机	国产、定制	33	台	2480	81840	
6	7 寸病床分机	国产、定制	105	台	390	40950	
7	卫生间紧急按钮	国产、定制	33	个	35	1155	
8	电子病员一览表多媒体控制盒	国产、定制	4	个	930	3720	
9	设备电源	国产、定制	4	个	160	640	
10	设备电源	国产、定制	4	个	160	640	
11	配管	国产、JDG20	790	米	4	3160	

12	配管	国产、JDG25	320	米	4	1280	
13	配线	一舟、定制	5160	米	3	15480	
14	配线	国产、 WDZ-RYY 3X1.0	290	米	8	2320	
小计 14:						192805	
十、信息发布系统							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1、LED 屏 P1.8(3.2m*1.92m=6.144m <sup>2</sup> , 屏体分辨率: 1600*960), 门诊大厅上方							
1	户内全彩 LED 屏	海康威 视、 DS-CK18F I/H	6.144	平米	9000	55296	
2	发送盒	海康威 视、 DS-D43V 04	1	个	1980	1980	
3	发布盒	海康威 视、 DS-D60E- B/R	1	个	2200	2200	
4	安装支撑屏体	海康威视、定制	6.666	平米	3000	19998	
5	数字合并式功放	海康威视、 DS-QAPA501A-2	1	台	3760	3760	

6	音柱	海康威视、 DS-KAC3300-S	2	个	800	1600
小计 15:						84834
2、P10 室外双基色 LED 显示屏(6.72m*0.8m=5.376m <sup>2</sup> , 屏体分辨率: 672*80), 入口门楣						
7	户外全彩 LED 屏	海康威视、户外 P10 双色	5.376	平米	10000	53760
8	发送盒	海康威 视、 DS-D43T0 2-N	1	个	1980	1980
9	发布盒	海康威 视、 DS-D60E- B/R	1	个	2200	2200
10	定制前翻盖	海康威视、挂墙 贴板不配 箱体	5.376	平米	10000	53760
小计 16:						111700
3、P3.75 室内双基色 LED 显示屏(显示屏净尺寸: 5.44m*0.32m=1.7408m <sup>2</sup> , 屏体分辨率: 1768*104), 药房窗口上方						
10	户内全彩 LED 屏	海康威视、3.75 双 色 DS-CK47DI 5.472*0.304	1.7408	平米	10000	17408

2021年11月15日  
 111700  
 111700

11	发送盒	海康威 视、 DS-D43T0 2-N	1	个	1790	1790	
12	发布盒	海康威 视、 DS-D60E- B/R	1	个	2200	2200	
13	安装支撑屏体	国产、定制	2.3268	平米	10000	23268	
小计 17:						44666	
4、广告屏（电梯口）							
14	32 寸智能显示 终端	海康威视、 DS-D6032FL-B	9	台	3980	35820	
15	软件	国产、配套	1	套	12200	12200	
16	机柜、机架	一舟、 Q2.6842100	1	个	2630	2630	
小计 18:						50650	
十一、多媒体会议系统							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1	户内全彩 LED 屏	海康威 视、 DS-CK15F I/H	5.632	平米	10000	56320	
2	管理电脑	国产、定制	1	台	6200	6200	
3	发送盒	海康威 视、 DS-D43V	1	个	5100	5100	

		06				
4	发布盒	海康威 视、 DS-D60E- B/R	1	个	2140	2140
5	安装支撑屏体	国产、定制	6.138	平米	1000	6138
6	专业音箱(含壁 挂支架)	海康威视、 DS-2FH3021C-OW /D	2	个	2220	4440
7	专业功放	海康威视、 DS-QABA012010- 6	1	台	3340	3340
8	调音台	海康威视、 DS-KAU80HG-M	1	台	9760	9760
9	音频处理器	海康威视、 DS-KAA5002-4M	1	台	9960	9960
10	一拖二无线手 持话筒	海康威视、 DS-KAU50HG-M	1	台	3200	3200
11	鹅颈话筒	海康威 视、 DS-QA1G 1C	2	台	820	1640
12	超高清视频无 缝切换矩 阵	海康威 视、 DS-KAD 6F	1	台	9820	9820

浙江  
 杭州  
 海康威视  
 2023

13	机柜、机架	一舟、 Q2.6842100	1	台	1820	1820	
14	电源管理器	海康威 视、 DS-658 DD	1	台	1530	1530	
15	信息插座	国产、定制	1	个	220	220	
16	音频隔离器	海康威 视、 DS-450 EV	1	个	540	540	
17	配管	国产、JDG20	30	米	3	90	
18	线材	国产、定制	1	项	4300	4300	
小计 19:						126558	
十二、机房工程							
序号	名称	品牌型号规格	数量	单位	单价	合价	备注
1	精密空调	依米康、 SCA201DEMxNMRH GE	1	台	63200	63200	
2	服务器机柜	一舟、 Q2.6842100	4	台	1400	5600	
3	光电感烟火灾 探测器	海康威视、 JTY-GM-HK8001	3	台	130	390	
4	感温火灾探测器	海康威视、 JTW-ZOM-HK800 3	4	台	130	520	
5	通用底座	国产、定制	7	台	11	77	

6	火灾声光报警器	海康威 视、 HK-SG-80 15	2	台	210	420	
7	气体灭火控制器	海康威视、 JB-QB-HK2322	1	台	3560	3560	
8	气体释放报警器	国产、定制	1	台	180	180	
9	手自动转换开关	国产、定制	1	个	110	110	
10	40L 柜式七氟 丙烷灭火装 置	海康威视、 GQQ40/2.5-HK	1	台	4900	4900	
11	70L 柜式七氟 丙烷灭火装 置	海康威视、 GQQ70/2.5-HK	1	台	5600	5600	
12	七氟丙烷灭火 剂	国产、定制	92	个	65	5980	
13	PDU 插排	国产、定制	8	个	183	1464	
14	UPS 机柜插座	国产、定制	15	个	183	2745	
15	空调插座	国产、定制	1	个	183	183	
16	配管	金州、JDG25	120	米	3	360	
17	配线	国 产 、 WDZ-BYJ-3*4	210	米	18	3780	
18	配线	国产、 WDZB1-BYJ. 3x2. 5	330	米	15	4950	
19	机柜承重支架	国产、定制	1	个	4700	4700	
20	精密空调承重 支架	国产、定制	1	个	4600	4600	

2023

15

小计 20:						113319	
其他费							
1	咨询设计费(定 额)	项	1	项	36000	36000	
2	监理费(定额)	项	1	项	26550	26550	
3	专线网络链路 (定额)	年	3	年	3600	10800	
小计 21:						73350	
合计总价						1767571	

## 第二条：质量标准和要求

1、成交供应商保证本合同中所供应的货物质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合本合同目的的特定标准确定。

2、成交供应商所出售的货物还应符合国家和浙江省有关安全、环保、卫生之规定。

3、在采购及合同执行过程中，供应商应承担由于其行为所造成的人身伤害、财产损失或损坏的责任；但若系采购人原因造成人身伤害、财产损失或损坏的责任，则由采购人承担责任。

## 第三条：权利瑕疵担保

1、成交供应商保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、成交供应商保证在其出售的货物上不存在任何未曾向采购人透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

3、成交供应商保证其所出售的货物没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

4、如采购人使用该货物构成上述侵权的，则由成交供应商承担全部责任。

## 第四条：包装要求

1、成交供应商所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。

2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

## 第五条：供货期限



**▲成交供应商签订合同后应在60个日历天内安装调试完毕（以采购人通知进场时间为准）。项目完成合同规定的所有建设内容，稳定试运行满1个月后验收。**

**第六条：供货方式**

在供货期限内，成交供应商在与采购人签署合同后，保证在\_\_个日历天内派人送货至采购人指定地点。

**第七条：验收**

成交供应商送货至指定地点后，由采购人根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行检查验收

货物的数量不足或表面瑕疵，采购人应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后10个工作日内提出。

在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，成交供应商应负责按照采购人的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

采购人在成交供应商按合同规定交货和安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担由此而造成的成交供应商直接损失。

**第八条：售后服务**

成交供应商承诺售后服务按照投标承诺的服务计划实施，包括培训。

**第九条：货款的支付**

**在合同签订后采购人向成交供应商支付至合同金额的40%做为预付款；采购人在货物产品安装完毕最终试运行验收合格后并向文成县财政局提供合同、验收报告、发票复印件后7个工作日内付合同金额的60%。**

注：具体(预付款)以文成县财政局款项下达到账为前提。

**第十条：辅助服务**

成交供应商应提交所提供货物的技术文件，包括相应的每一套货物的中文技术文件，例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和/或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

成交供应商还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场指导安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 在厂家和/或项目现场就货物的指导安装、启动、运营、维护对采购人操作人员进行培训。辅助服务的费用包含在合同价中，采购人不再另行支付。

**第十一条：质量保证**

成交供应商应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。成交供应商应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终交付验收后不少于3年的质量保证期内，



成交供应商应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，采购人可以根据本合同第十三条规定以书面形式向成交供应商提出补救措施或索赔。

成交供应商在约定的时间内未能弥补缺陷，采购人可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由成交供应商承担，采购人根据合同规定对成交供应商行使的其他权利不受影响。

#### 第十二条：补救措施和索赔

1、采购人有权根据权威质量检测部门出具的检验报告向成交供应商提出索赔。

2、在质量保证期内，如果成交供应商对缺陷产品负有责任而采购人提出索赔，成交供应商应按照采购人同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜，并且采购人可以收取成交供应商合同总价 20%的违约金：

(1) 成交供应商退货并将货款退还给采购人，由此发生的一切费用和损失由成交供应商承担。

(2) 根据货物的质量状况以及采购人所遭受的损失，经过采购人及成交供应商商定降低货物的价格。

(3) 成交供应商应在接到采购人通知后七天内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由成交供应商负担。同时，成交供应商应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和/或更换件的质量保证期。

3、如果在采购人发出索赔通知后十天内成交供应商未作答复，上述索赔应视为已被成交供应商接受。如果成交供应商未能在采购人发出索赔通知后十天内或采购人同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，采购人有权从应付货款中扣除索赔金额，如不足以弥补采购人损失的，采购人有权进一步要求成交供应商赔偿。

#### 第十三条：履约延误

1、成交供应商应按照《合同》规定的时间、地点交货和提供服务。

2、在履行《合同》过程中，如果成交供应商可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知采购人。采购人在收到成交供应商通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

3、如成交供应商无正当理由而拖延交货，经协商无效，采购人有权追究成交供应商的违约责任。延期交货违约责任按每延期一天罚款 500 元处理，如果超出合同规定期限 15 天不能供货，则采购人可以终止合同，并收取成交供应商合同总价 10%的违约金。

#### 第十四条：不可抗力

1、如果合同各方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务的话，不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。

2、本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。

3、在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对方。合同各方应尽可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的措施履行不受不可抗力影响的其他事项。合同各方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同。

#### 第十五条：争议的解决

在发生所供商品的质量、售后服务等问题时，采购人有权直接向成交供应商索赔，签订必要的书面处理合同。协商不能解决的，任何一方有权在合同履行地选择诉讼途径解决。

#### 第十六条：违约处理

1、在采购人对成交供应商违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，采购人可在下列情况下向成交供应商发出书面通知书，提出终止部分或全部合同。

- (1) 成交供应商提供的产品质量、配置不符合国家规定和承诺的标准；
- (2) 成交供应商没有按承诺的时间供货、维修或提供其他服务；
- (3) 成交供应商没有按承诺的价格或优惠率签订合同并供货；

2、如果采购人根据上述的规定，终止了全部或部分合同，采购人可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，成交供应商应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，成交供应商应继续执行合同中未终止的部分。

3、采购人无正当理由拒绝接受服务的，采购人向成交供应商偿付合同总价款的 20% 作为违约金。

4、采购人无故逾期验收和办理款项支付手续而逾期付款的，按照逾期支付货款部分每天万分之五向成交供应商支付违约金。

#### 第十七条：合同分包

成交供应商要分包事先书面报告经采购人同意，其应履行的合同义务。

#### 第十八条：合同生效

1、如上述文件与本合同有不符之处，以有利于采购人的为准。

2、本合同在经双方法定代表人或授权代表签署，采购人及成交供应商加盖公章之日起生效。

3、本合同一式 6 份，采购人 2 份、供应商 2 份、温州星阳工程项目管理有限公司

2份。

第十九条：合同修改

除了双方签署书面修改合同，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得有任何变化或修改。

第二十条 合同附件

下列文件与本合同具有同等法律效力：

- 1、采购人的招标文件与招标补充文件；
- 2、成交供应商投标文件；
- 3、询标纪要和承诺书。
- 4、成交通知书



采购人：(印章)

法定代表人：(签字)

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

开户银行：

帐号：

签署日期 2024年 8月 19日



供应商：(印章)

法定代表人：(签字)

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

开户银行：

帐号：

